关于研究生社会实践活动周教学工作安排的通知

各研究生培养单位：
根据《关于继续试行社会实践周活动的通知》（东北财大校发[2017]13号）和《关于2017年部分节假日安排的通知》（东北财大办发[2016]15号），现将我校研究生社会实践活动周教学安排和相关要求通知如下：
一、教学时间安排
[bookmark: OLE_LINK1]5月1日为法定假日, 4月29日,30日正常休息。5月2日至5月7日为研究生社会实践活动周，2016级在校研究生原课程教学暂停一周，调整为研究生社会实践活动；2015级研究生社会实践、社会调研与论文写作按照原计划进行。
二、研究生社会实践活动工作要求
1、各研究生培养单位要充分利用研究生社会实践周安排好研究生社会实践活动，按照学校要求，各学院可根据不同专业，组建多个适度规模的社会实践团队，以课题调研和走访调查形式，有重点地开展调查研究活动（附2017年研究生社会实践活动调研课题）。
2、各研究生培养单位要对研究生实践活动进行考核，评定成绩。参加社会调研的各社会实践团队或个人需提交不少于3000字的社会调查报告，成绩合格可获得1学分。
3、研究生院将组织开展研究生社会实践调研报告评比活动，对优秀调研团队和优秀调研报告予以表彰和奖励。
各研究生培养单位要高度重视研究生社会实践活动，认真组织，缜密安排，切实做到有组织、有安排、有考核、有效果，无隐患，切实把研究生社会调研活动落实到实处。

研究生院
2017年4月18日